АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27.09.2024   № 50/1
               с. Даппы
Об итогах подготовки теплоэнергетического и коммунального хозяйства к работе в отопительный период 2024/2025 года

Постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 28.05.2024 № 34/1 «Об итогах работы теплоэнергетического и жилищно-коммунального хозяйства в отопительный период 2023/2024 года и задачах по подготовке к зиме 2024/2025 года» определены наиболее важные задачи по подготовке к предстоящему отопительному сезону.
Отопительный сезон 2023/2024 годов прошел без аварий и срывов.

В период подготовки к предстоящему отопительному сезону на объектах социально-культурного назначения проведен текущий ремонт, проведена ревизия системы отопления, промывка и опрессовка.

В целях своевременного и качественного завершения подготовки объектов социально-культурного назначения к отопительному сезону 2024/2025 года, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу учреждений социально-культурного назначения по подготовке к предстоящему отопительному сезону 2024/2025 года удовлетворительной.

2. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений Ерохиной Н. А., директору школы; Сысуевой Н. Н., директору дома культуры:

2.1. Обеспечить завершение ремонтных работ на объектах социально-культурного назначения в объемах, обеспечивающих своевременное начало и гарантированное прохождение отопительного сезона 2024/2025 года.

2.2. В ходе подготовки к отопительному сезону 2024/2025 года продолжить проведение комплексных мероприятий по улучшению противопожарной и антитеррористической безопасности на объектах коммунального назначения.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                Е.А. Пивовар